
KUPNí SMLoUVA ě. 12t1t2o23
(veřejná zakázka malého rozsah u)

uzavřená podle $ 2079 a násl' občanského zákonÍku ě' 89/2012 Sb.

KupujícÍ:

l. Smluvní strany

JIhoěeské dlvadlo, p. o.
se sÍdlem Dr. Steiskala 424119
g7o 47 České Bu'děiovice
lČ:00073482
DlČ: CZ 00073482
b.s.:

zastoupený:

a
(dále jen ,,kupující")

Prodávající: WD LUX s.r.o.
se sídlem Kamýcká 235l1b,160 00, Praha 6
lČ: 6494503'1 

'
DlČ:CZ64945ogt

zastoupený:
(dále jen,,prodávajícť')

ll. Předmět smlouw

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Dva kusy lntellgentní hlavy cameo oTos sP6 lP65
moving head (dále jen předmět koupě či zboŽÍ) a převést na kupujÍcího vlastniclié právo k předmětu koupě.
Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za předmět koupě sjednanou cenu.

Specifikace předmětu koupě:

označenÍdodávky MnožsívÍv
lednotkách

Cena Kč bez oPH/
iednoÍka

Cena Kč bez DPH
celken

Cena Kč vč DPH
celkem

Dodávka inteligentnÍ hlavy: Cameo
OTOS SPO lP65 movino head 2ks 123 500 247 000 298 870

lll. Cena a platební podmínkv

1. $mluvnÍ strany si sjednávají, Že kupní cena činí 247 000 Kě bez DPH. K takto stanovené ceně bude
připočtena 21o/o DPH ve výši 51 870 Kč. Celková cena vč. DPH je 298 B70 Kč'

2' Tato cena Je cenou za předmět smlouvy dle čl' ll', dopravu do místa plněnÍ dle čl' lV'
a veškeré dalšípřípadné náklady prodávajícího spojené s naplněnÍm předmětu této smlouvy'

3' Faktura bude předána kupujícímu přl předání zboží a bude mít všechny náleŽitosti účetního
a daňového dokladu dle platných českých zákonných norem'4' Kupní cenu kupující uhradí bankovním převodem do 15 dnů po obdrŽenÍ Íaktury, a to na účet
prodávajícího uvedený na přÍslušné faktuře' Prodávající není oprávněn poŽadovat uhrazení kupní ceny
dříve.

5, Předmět koupě přecházÍ do vlastnictví kupujícího uhrazením kup1Íceny. Převzetím předmětu koupě
na základě předávacÍho protokolu přecházÍ na kupuJícího nebezpečí škody na předmětu koupě)'

6, Za okamŽik uhrazení faktury se povaŽuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu
kupujícÍho'

lV. Termín a místo plněnÍ

1. ProdávajícÍ dodá zboŽí kupujícímu do: Jihočeské divadlo, příspěvková organizace, Dr. Stejskala 424 /
19,37o 01, České Budějovice

I



Vl. Smluvní pokutv

1. V případě nedodrŽenÍ termÍnu dodánízboŽí dle čl. lV_ smlouvy je prodávajícÍ povinen uhradit kupujÍcímu
smluvní pokutu 1000,- KčzakaŽdý den prodlení, Tato smluvňi'pót<uta;e žrieiovatelná proti rinráoé cený
předmětu koupě.

2. Bude_li kupující v prodlení s úhradou kupnÍ ceny, mŮŽe prodávající Účtovat úrok z prodlení ve výši
stanovené nařízenÍmvlády i,.35112013 sb. z dluŽné částky zauažay i započaý den prodlení3. V případě nedodrŽení termínu zahájení odstranění rek|amóvaných úad v'záruďní oooo ote čl. V., odst'

. ?, ug prodávající zavazuje uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu vó výši 50o,_ Kč zaxiaiay den proáteni.4. V případě nedodrŽenÍ termínu odskanění reklamovaňých vad v iáručni době dle čl. V', obst. 3. se
_ prodávajíc{ zavazuje uhradit kupujícÍmu smluvní pokutú ve výši 5oo,_ Kč zakaždý den prodlení.5. Zaplacením smluvní pokuty a Úroku z prodlení neňi dot8eno právo oprávněné strany

na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením sm|uvní povinnosti, zá ie1tz nedodrŽerrÍjsou smluvnI pokuta. nebo úrok z prodlení vymáhány a účtovány; tÍnito teoy str"ni úrueují pouŽití
ustanovení s 2050 občanského zákonÍku'

!. MÍsto plněnÍ: Jihočeské divadlo, příspěvková organizace, Dr. Stejskala 424 t 19, 37o 01, České
Budějovice
3. Předměl koupě bude.-kupuJícímu předán na základě dodacího listu, kteý vyhotoví prodávající ve dvou

stejnopisech. Předmět koupě je oprávněn převzít za JD 'zobpovědná 
osoba za stranu

prodávajícího:
4. Předmět koupě bude předán nejpozději dne 29. prosince 2023'

V. Záruční podmínkv

1' Prodávající poskytuje.záruku za jakost zboŽí v twání 24 měsíců, počínaje dnem následujícím po dni
předání zboŽÍ kupujícímu.

?' ProdávajícÍ se zavazuje k dodrŽenÍ . termfnu zahájení odstranění reklamovaných vad
do.3 dnŮ ode dne jejich uplatnění. Případná doprava předmětú koupě jde v tccnto pir|ááech ná náklady
a účet prodávajícího.

3' ProdávajÍcí se zavazuje k dodrŽenÍ termínu odstranění reklamovaných vad, a to sjednaného dle
charakteru vady, nejpozději však do 45 dnů ode dne jejich uplatnění, -- -_ -

Vll. odstoupení od smlouvv
1. [upu|Íc!j9 oprávně1 odstoupít od smlouvy, pokud bude prodávajÍcívprodlení sdodánÍm předmětu

koupě déle neŽ 20.dnÍ. Prodávající se v tomto případě zaiazuje ulrradit'kupujÍcímu šŘody zlosonená
nedodánÍm předmótu koupě'

2. Prodávající je oprávněn.odstoupit od smlouvy při nezaplacenÍkupní ceny kupujícím po uplynutí 10 dnŮ
po stanoveném datu splatnosti faktury'

3. Obě smluvnÍ strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy při vyhlášenÍ konkuzu na majetek druhé
smluvnÍstrany.

4. V.případě odstoupeni od smlouvy (s výjimkou čl. Vll., odst. 1) má odstupujícístrana povinnost uhradit
náklady vynaloŽené druhou smluvní stranou na plnění této smlouvy. od'stóupení 1e uoinné dnem jeho
doručen í druhé smluvní straně.

5. ods1oupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacenÍ smluvnÍ pokuty nebo úroku z prodlení, pokud
jiŽ dospěl, ani práva na náhradu škody vzniklé z porušenÍ smluvnťpoviňnosti.

Vlll. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré případné změny a dodatky této smlouvy rnusÍ biit učiněny pÍsemně a po dohodě smluvních
stran.

2' ProdávaJící nenÍ oprávněn postoupit, převést ani zaskvit tuto smlouvu aníjakákoli práva, povinnosti'
!luhy,. pohledávky nebo nároky vyplývajÍcí z této smlouvy bez předchoiího písémného souhlasu
kupujÍcÍho.

3. SmluvnÍ strany tímto vylu.čljJ pouŽití $ 174o odst' 3 občanského zákoníku, který stanovf, Že smlouva je
uzavřena itehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevŮ vůle smluvních stran. Dáló smluvnÍ strany vyueů;i
pouŽití s 2093 občanského zákoníku, takže tato smlouva není uzavřena na případno proóaria;ícirir
dodané větší mnoŽství věcí, neŽ je touto smlouvou ujednáno'4. P1áva a povinnosti vyplývajícÍz této smlouvy se řídÍ příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 sb.,
občanský zákoník'

2



5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisoch v českém jazyce, z nichŽ prodávajÍcí a kupující obdrŽí po
Jednom vyhotovení' Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy'

6. Smluvní strany berou na vědomÍ, Že tato smlouva ke své účinnosti vyŽaduje uveřojněnív registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajlstí
JD neprodleně po podpisu smlouvy. JD se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o
provedení registrace tak, Že zašle druhé smluvní straně kopii potvzenÍ správce registru smluv o
uveřejnění smlouvy bez zbýečného odkladu poté' kdy sama potvrzení obdŽí, popř. jiŽ v prŮvodním
formuláři vyplní příslušnou kolonku s lD datové schránky druhé smluvní strany
(v takovém případě potvrueníod správco registru smluv o provedenÍ registrace smlouvy obdží obě
smluvní strany zároveň).

7. Táto smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslednÍ smluvní strany a Účinnosti dnem uveřejnění
V registru smluv podle zákona ě' 340/2015 Sb' o registru smluv.

8" Smluvní strany se dohodly, Že v přÍpadě, kdy do Jejich smluvního váahu zaloŽeného touto smlouvou
zasáhne vyšší moc, nebudou po sobě lrzájemně vyŽadovat poslrytnutí plnění dle této smlouvy, ani
náhrady Škod, a v případě, Že plnění bylo mezi smluvnÍmi stranami poskytnuto, byť částeěně, dojde
k navrácení plnění. Za vyšší moc se povaŽujÍ nedostateěně pojištěnó a náhlé události v Životním
prostředÍ, nehody, qýbuchy, poŽáry, katastrofy, válka, válečné činy' opatření vládnÍch orgánŮ a orgánů
veřejné moci, nové nebo pozměněné právnÍ předpisy, smrt čijiné události srovnatelné s nimi'

V Praze dne: 11.1 2'2y\ V Českých BudějovicÍch dne:

J


